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SALT CHLORINATOR

MINI SQ
FEATURES
• เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือสําหรับสระขนาดเล็ก - กลาง
• ควบคุมการทํางานผานแอปพลิเคชั่น
• สามารถลดปริมาณคลอรีนเองเมื่อเกลือตํ่า
• ฟงกชั่นทําความสะอาด โดยการกลับขั้วอัตโนมัติ ปองกันไมให 

       แคลเซียมสะสมบนแผนไทเทเนียม
• แจงเตือนเมื่อเกลือหมด และระบุปริมาณเกลือที่ตองการ
• ปรับปริมาณคลอรีน ตามความตองการดวยการกดปุม
• เพิ่มการผลิตคลอรีน เพื่อกําจัดจุลินทรียและ

       สลายแอมโมเนียอยางมีประสิทธิภาพ
• เมื่อเกิดการขัดของ จะกลับสูสถานะการทํางานกอนหนาโดยอัตโนมัติ
• ปองกันอุณหภูมิของนํ้า เมื่อสูงหรือตํ่าเกินไปจะมีคําเตือนเพื่อปกปอง

       ตัวเครื่องและยืดอายุการใชงาน และยังชวยใหแนใจวาการไหลของนํ้า 
       เพียงพอสําหรับการสรางคลอรีนอยางปลอดภัย

รุน รายละเอียด ราคา
(ไมรวม VAT)

22,000.-

24,500.-

27,500.-

30,000.-

35m3

50m3

68m3

85m3

7.2-7.6

7.2-7.6

7.2-7.6

7.2-7.6

1.0-3.0

1.0-3.0

1.0-3.0

1.0-3.0

3500ppm

3500ppm

3500ppm

3500ppm

SAL-SL-SQM8

SAL-SL-SQM12

SAL-SL-SQM16

SAL-SL-SQM20

8 g/h

12 g/h

16 g/h

20 g/h

TECHNICAL INFO

เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ
พรอมระบบควบคุมผาน Application

เหมาะสมกับ
ขนาดสระคา pHคาคลอรีน

ในสระ
ความเขมขน

ของเกลือ
อัตราการ

ผลิตคลอรีน

เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ
พรอมระบบควบคุมผาน Application

เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ
พรอมระบบควบคุมผาน Application

เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ
พรอมระบบควบคุมผาน Application

รุน

DIMENSION

Dimension (mm.)

A B C

297.5 153 122MINI SQ
A

B

Ø 122

APPLICATIONS
• เหมาะกับสระวายนํ้า ขนาดเล็ก ถึง ขนาดกลาง

ควบคุมการทํางาน
ผานแอปพลิเคชั่น “TUYA SMART”


